

ank=20250626;2025062724201

Årsredovisning

för

Hemma i Sverige AB

559151-5944

Räkenskapsåret

2024

Penneo dokumentnyckel: JW8FU-3F7ID-10L8Z-10J1O-9C4TP-VVNN3

Fastställelseintyg

Undertecknad likvidator i Hemma i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 juni 2025. Stämman beslutade tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 25 juni 2025

Ort och datum

Underskrift

Nils Åberg likvidator

Styrelsen och verkställande direktören för Hemma i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet under verksamhetsåret var att bedriva utveckling och försäljning av nyttjanderätt till en IT plattform som syftar till att stödja energieffektivisering av småhus. IT plattformen omfattar bland annat informationsinhämtning av fastighetsdata, beräkningar för energiprestanda samt API:er för enkel integration och datarapportering.

Med hänvisning till undantagsreglerna i Årsredovisningslagen (1995:1554) 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen i Bolaget konstaterade under året att större regulatoriska förändringar inom hållbarhetsområdet beslutades. Dessa kommer förändra kundernas drivkraft och intresse att använda Bolagets produkt och därmed kraftigt försämra Bolagets tillväxtpotential. Efter noggrann analys av olika handlingsmöjligheter beslutade Bolagets styrelse i samråd med större aktieägare att lägga ner verksamheten under 2025.

Bolaget har under året motagit kapital från moderbolaget.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 har styrelse och aktieägare beslutat om att bolaget ska likvideras.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Hemma i Sverige Holding AB, org.nr 559158-7513, ägande andelar 100%. Hemma i Sverige Holding AB har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 070	5 389	541	306	0
Resultat efter finansiella poster	-4 091	254	-3 599	-13 348	-2 123
Antal anställda	0	0	1	6	5
Balansomslutning	16 536	20 095	2 013	5 371	13 988
Soliditet (%)	30,0	42,6	7,3	41,8	93,6

Omsättningen har ökat då fler kundkontrakt har tecknats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgift	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	657 913	7 588 745	253 752	8 550 410
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			253 752	-253 752	0
Fond för utv.utgift		-657 903	657 903		0
Erhållna aktieägartillskott			500 000		500 000
Årets resultat				-4 091 249	-4 091 249
Belopp vid årets utgång	50 000	10	9 000 400	-4 091 249	4 959 161

Aktieägarna har lämnat villkorade aktieägartillskott som uppgår till totalt 34 746 774 kr (34 246 774 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 000 401
årets förlust	-4 091 249
	4 909 152
disponeras så att i ny räkning överföres	4 909 152
	4 909 152

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5

10

657 913

10

657 913

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

56 744

125 904

56 744

125 904

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

7

139 220

139 220

139 220

139 220

Summa anläggningstillgångar

195 974

923 037

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

10 093 750

Fordringar hos koncernföretag

2 044 426

114 782

Övriga fordringar

0

14 676

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8

100 310

82 121

2 144 736

10 305 329

Kassa och bank

14 195 463

8 866 452

Summa omsättningstillgångar

16 340 199

19 171 781

SUMMA TILLGÅNGAR

16 536 173

20 094 818

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

9

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

10

657 913

50 010

707 913

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

9 000 401

7 588 745

Årets resultat

-4 091 249

253 752

4 909 152

7 842 497

Summa eget kapital

4 959 162

8 550 410

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

368 154

137 572

Aktuella skatteskulder

128 781

0

Övriga skulder

1 972 145

2 623 780

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

9 107 931

8 783 056

Summa kortfristiga skulder

11 577 011

11 544 408

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 536 173

20 094 818

skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	77 973	65 603
	77 973	65 603

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	0
Män	3	2
	5	2
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	5 722 736	2 252 606
	5 722 736	2 252 606
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	239 834	0
Pensionskostnader för övriga anställda	875 821	380 863
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 807 725	707 759
Övriga personalkostnader	90 615	5 424
	3 013 995	1 094 046
Underkonsulter	3 895 441	0
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	12 632 172	3 346 652

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	2 788	180
	2 788	180

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 362 885	1 362 885
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 362 885	1 362 885
Ingående avskrivningar	4 449 544	4 722 124
Årets avskrivningar	-272 580	-272 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	4 176 964	4 449 544
Ingående nedskrivningar	-5 154 516	-5 154 516
Årets nedskrivningar	-385 323	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 539 839	-5 154 516
Utgående redovisat värde	10	657 913

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	236 559	176 137
Inköp	46 995	60 422
Försäljningar/utrangeringar	-144 428	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 126	236 559
Ingående avskrivningar	-110 655	-39 674
Försäljningar/utrangeringar	119 095	0
Årets avskrivningar	-90 822	-70 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 382	-110 655
Utgående redovisat värde	56 744	125 904

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 220	0
Tillkommande fordringar	0	139 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 220	139 220
Utgående redovisat värde	139 220	139 220

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	71 400	57 208
Övriga poster	28 910	24 913
	100 310	82 121

Not 9 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	9 000 401
årets förlust	-4 091 249
	4 909 152
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 909 152
	4 909 152

ank=20250626-2025062724210

Penneo dokumentnyckel: J18FU-3F7ID-10L8Z-10110-9C4TP-V1NN3

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	501 255	126 900
Upplupna sociala avgifter	157 494	39 872
Förutbetalda intäkter	8 210 333	8 446 583
Övriga poster	238 848	169 700
	9 107 930	8 783 055

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Therese Ruth
Verkställande direktör

Ludvig Linge

Anders Frankel

Daniel Gindin

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Dan Beitner
Auktoriserad revisor
